



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Sokołowie Podlaskim**

08-300 Sokołów Podlaski, ul. Ks. Bosko 5,  
tel./25/ 781-73-20, fax /25/ 787-60-83

[www.spzozsokolow.pl](http://www.spzozsokolow.pl), e-mail: [zp@spzozsokolow.pl](mailto:zp@spzozsokolow.pl)

NIP: 823-14-22-165, REGON: 000306779

**Znak sprawy: FZP-2810- 234/24**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

*Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę materiałów szewnych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim ogłoszonego w BZP dnia 23.02.2024 pod nr 2024/BZP 00216014/01*

**Pytanie 1 dot. Zadania I**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany, syntetyczny, złożony z glikolidu i laktydu, pleciony powlekany mieszanką kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, czas podtrzymywania według norm USP i EP: po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, czas całkowitej absorpcji do 70 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 2 dot. Zadania II, poz. 1-7**

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, długowchłaniające wykonane z polidoksanonu, czas wchłaniania 180-210 dni, zdolność podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75% pierwotnej siły, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 3 dot. Zadania II, poz. 8-13**

Czy Zamawiający dopuści szwy szybkowchłaniające, plecione, powlekane, wykonane z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, o czasie wchłaniania do ok. 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 50%, po 10-14 dniach 0%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 4 dot. Zadania II, poz. 14-15**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany syntetyczny monofilament, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktanu, wytrzymałość tkankowa 70% po 1 tygodniu, po 2 tygodniach 40%, po 3 tygodniach 15%, czas wchłaniania 90-120 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 5 dot. Zadania III, poz. 11-12**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, niewchłaniające, barwione, jednowłóknowe, do zespawania skóry, poliamidowe (nylon)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 6 dot. Zadania IV**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne poliestrowe, wielowłóknowe niewchłaniające, powlekane w całości silikonem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 7 dot. Zadania V**

Czy Zamawiający dopuści szwy polipropylenowe bez dodatku polietylenu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 8 dot. Zadania VI**

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową częściowo wchłaniającą o czasie absorpcji 90-110 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 9**

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5:

1. Kary umowne przysługują Zamawiającemu, w następujących przypadkach:

b). Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru w przypadku zwłoki w dostawie za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru.**

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy. Maksymalną wysokość kar umownych została określona w ustępie 3 par. 5.**

**Pytanie 10 zadanie nr 3, pozycja 1-10**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tych pozycji.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 11 zadanie nr 3, pozycja 8, 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie 3/8 koła?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 12 zadanie nr 3, pozycja 11 – 12**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, niewchłaniających, barwionych, jednowłóknowych do zespolenia skóry poliamidowych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 13 zadanie nr 3, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 14 zadanie nr 3, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**